

杭州博拓生物科技股份有限公司 2023年半年度报告摘要

第一节 重要提示
 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到 www.sse.com.cn 网站仔细阅读半年度报告全文。
 1.2 重大风险提示
 公司已在本报告“第三节 管理层讨论与分析”之“五、风险因素”中说明了可能对公司产生重大不利影响的的风险因素,敬请投资者注意投资风险。
 1.3 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 1.4 公司全体董事保证董事会决议。
 1.5 本半年度报告未经审计。
 1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
 无
 1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
 □适用 √不适用
 第二节 公司简介
 2.1 公司简介
 公司股票简称:博拓生物

股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所科创板	博拓生物	688767	不适用

公司无存托凭证情况
 □适用 √不适用
 2.2 公司简介
 2.2.1 公司简介
 公司股票简称:博拓生物
 2.2.2 主要财务数据
 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,527,909,286.38	2,751,217,156.02	-8.11
归属于上市公司股东的净资产	2,389,223,695.51	2,561,229,556.96	-6.72
归属于上市公司股东的净资产	2,389,223,695.51	2,561,229,556.96	-6.72
归属于上市公司股东的净资产	2,389,223,695.51	2,561,229,556.96	-6.72
归属于上市公司股东的净资产	2,389,223,695.51	2,561,229,556.96	-6.72
归属于上市公司股东的净资产	2,389,223,695.51	2,561,229,556.96	-6.72

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-19,018,026.52	824,342,271.33	-102.31
经营活动产生的现金流量净额	-19,018,026.52	824,342,271.33	-102.31
经营活动产生的现金流量净额	-19,018,026.52	824,342,271.33	-102.31

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	2,389,223,695.51	2,561,229,556.96	-6.72
归属于上市公司股东的净资产	2,389,223,695.51	2,561,229,556.96	-6.72
归属于上市公司股东的净资产	2,389,223,695.51	2,561,229,556.96	-6.72

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	金额
募集资金净额	82,936.92
减:募集资金置换预先投入自筹资金的金额	12,378.20
减:募集资金专项存储	13,089.54
减:投资理财产品及通知存款	0.00
加:已置换未转出费用及费用和未支付的费用	-
加:理财收入	2,174.98
加:理财收入	1,317.83
减:手续费支出	0.47
募集资金专户余额	60,961.52

二、募集资金管理情况
 (一)募集资金管理情况
 1.1 募集资金专户存储情况
 截至 2023 年 6 月 30 日,募集资金专户存储情况如下:
 单位:人民币元

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	212,076,278.09	1,523,020,126.55	-86.08
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,157.17	-91.73
归属于上市公司股东的净利润	61,602,889.28	744,966,	